
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obsługa Inwestorska na zadaniu pn: Termomodernizacja Sportowej Szkoły Podstawowej nr 2

im. Komisji Edukacji Narodowej w Radlinie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Radlin

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258658

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Rymera 15

1.4.2.) Miejscowość: Radlin

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-310

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 32 490221

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienie@radlin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.radlin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039929/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 08:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034308/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Doświadczenie w kierowaniu budową / robotami budowlanymi lub wykonywaniu nadzoru
inwestorskiego nad robotami w których wystąpiły prace związane z wykonaniem robót

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039929/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



polegających na termomodernizacji budynku, osoby posiadającej uprawnienia budowlane bez
ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

Po zmianie: 
Doświadczenie w kierowaniu budową / robotami budowlanymi lub wykonywaniu nadzoru
inwestorskiego nad robotami w których wystąpiły prace związane z wykonaniem robót
polegających na termomodernizacji budynku o kubaturze co najmniej 1500m3, osoby
posiadającej uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.Zdolność techniczna: Wykonawca wykonał usługi polegające na kierowaniu budową / robotami
budowlanymi lub wykonywanie nadzoru inwestorskiego robót obejmujących trzy roboty, w
których wystąpiły prace związane z wykonaniem robót polegających na termomodernizacji
budynku o kubaturze co najmniej 15 000 m3,2. Zdolność zawodowa: Wykonawca dysponuje
osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

Po zmianie: 
1.Zdolność techniczna: Wykonawca wykonał usługi polegające na kierowaniu budową / robotami
budowlanymi lub wykonywanie nadzoru inwestorskiego robót obejmujących trzy roboty, w
których wystąpiły prace związane z wykonaniem robót polegających na termomodernizacji
budynku o kubaturze co najmniej 1500 m3,2. Zdolność zawodowa: Wykonawca dysponuje
osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-26 12:00

Po zmianie: 
2021-04-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-26 12:05

Po zmianie: 
2021-04-29 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039929/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-05-25

Po zmianie: 
2021-05-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039929/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obsługa Inwestorska na zadaniu pn: Termomodernizacja Sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Radlinie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Radlin
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258658
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Rymera 15
	1.4.2.) Miejscowość: Radlin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-310
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 490221
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienie@radlin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.radlin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039929/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 08:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00034308/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



